

**Popcorn "Caramel", 1 kg (Art. n°: 61259)**

**Popcorn "Caramel", 1 kg**

**Ingrédients**

sucre, maïs (32,2%), dextrose, BEURRE, CRÈME FOUETTÉE, huile de colza, sel  
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU GLUTEN, DIOXYDE ET  
SULPHIDE DE SOUFRE

**Allergènes**

Contient: LAIT ET DÉRIVÉS